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VOCE DI SPESA SPESA PROGRESSIVO 

Missioni di preparazione (incontri con i partner locali, scuole, ministeri, contatti 
fornitori, organizzazione logistica, mantenimento magazzino/base logistica) � 3.458,00 � 3.458,00 
Corso formazione responsabili � 1.500,00 � 4.958,00 
Comunicazioni e promozione progetto (telefono, fax, internet, comunicati stampa, 
stampa progetto, volantini) � 1.500,00 � 6.458,00 
Assicurazione volontari � 4.620,00 � 11.078,00 
Trasporto volontari (sola andata, ritorno in autonomia*) � 4.900,00 � 15.978,00 
Alloggi Bosnia Erzegovina � 5.500,00 � 21.478,00 
Acquisto materiali in Bosnia-Erzegovina � 5.250,00 � 26.728,00 
Acquisto materiali in Italia � 300,00 � 27.028,00 
Formazione (alloggio, vitto, materiale)* � 5.313,75 � 32.341,75 
Verifica (alloggio, vitto, materiale)* � 1.742,50 � 34.084,25 
Vitto volontari Bosnia-Erzegovina � 21.000,00 � 55.084,25 

TOTALE   � 55.084,25 
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